
UCHWAŁA NR III/19/24 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Dąbrowy Białostockiej za 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, poz. 721) oraz art. 271 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. z 2023 r. poz. 1270, 
poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się absolutorium Burmistrzowi Dąbrowy Białostockiej. 

§ 2. Przekazać Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku niniejszą uchwałę i protokół Komisji 
Skrutacyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Adam Wojteczko 

 

Id: A451E261-5F67-4B4C-8AA5-A60B42E4BB25. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr III/19/24 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

Id: A451E261-5F67-4B4C-8AA5-A60B42E4BB25. Podpisany Strona 1



 
 

Id: A451E261-5F67-4B4C-8AA5-A60B42E4BB25. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR III/19/24 RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE BIAŁOSTOCKIEJ z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


